Директору КГБУ ДО «Алтайский краевой дворец творчества детей и молодежи»

	Новичихиной Наталье Валерьевне

	__________________________________________
__________________________________________,
                   (Ф.И.О родителя (законного представителя)

	дата рождения _____________,

	Паспорт: серия________№_________________
Дата выдачи: ___________________

	Кем выдан: ________________________________
__________________________________________

	проживающего(ей) по адресу: ________________

	____________________________________________________________________________________

	контактный телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, ____________________________________________, _____________________________ года рождения, на обучение по дополнительной образовательной программе _______________________________________ направленности «___________________________________________________________________________».
С Уставом КГБУ ДО «Алтайский краевой дворец творчества детей и молодежи», лицензией, Положением об оказании платных образовательных услуг КГБУ ДО «Алтайский краевой дворец творчества детей и молодежи», учебными программами,  и стоимостью услуг ознакомлен__.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка на пути следования в КГБУ ДО «Алтайский краевой дворец творчества детей и молодежи» на занятия по дополнительной общеразвивающей программе и возвращения домой беру на себя, с маршрутом безопасного движения своего ребенка ознакомлен__.

	___________________2023г.
	_________________
подпись
	________________________
Расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]